
-1-

                                                             Ke smlouvě Čj  2018-NO0-14-000193-D

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená podle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:  Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  ředitelem Vojenského Klubu Praha, 
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ00000582

(dále jen „objednatel“)

            Zhotovitel:  TIP-Ex Partner, s.r.o.
sídlem:   Praha 5, Smíchov, náměstí října 1307/2
zapsána:  u Městského soudu v Praze, C 43248
zastoupený: 

 IČ:   61063045
 DIČ:   CZ61063045

(dále jen „zhotovitel/dodavatel/poskytovatel“)

 I.

Smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
uzavřely dne 23. 04. 2018 objednávku č. 2018/NO0/14/000193.

 II.

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti smlouvy/objednávky byly
splněny, si poskytly vzájemně svá plnění.

III.

Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že objednávka není uveřejněna dle § 5
odst. 1 zákona o registru smluv. Objednávka tak byla zrušena od počátku v souladu s § 7
zákona o registru smluv.
Plnění poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože
bylo plněno bez právního důvodu.



-2-

IV.

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany konstatují, že:
1) dne 30. 05. 2018 byla dodavatelem provedena havarijní oprava mechanismu 4 ks

sklopných – tlakových pánví. V souladu s objednávkou č.2018/NO0/14/000193
2) dne 07. 06. 2018 byla v souladu s objednávkou uhrazena dodavateli smluvní cena za

provedené plnění ve výši 174 140,- Kč bez DPH, z toho DPH činí 36 569,40 Kč.
Celková cena včetně DPH činí 210 709,40 Kč.

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1) a 2) považují za nesporná a
prohlašují, že plněn í přijímají do svého vlastnictví.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v
dobré víře.

V.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak
stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky – podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

VI.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha: Objednávka č. 2018/NO0/14/000193 ze dne 23. 04.
2018.

V   Praze dne:                             V    Praze dne:

Za objednatele       Za dodavatele

 ředitel VK Praha



-3-



íslo objednávky: 2018/NO0/14/000193

Objednatel:
Vojenská láze ská a rekrea ní za ízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
I : 00000582, DI : CZ00000582
organizace je zapsána o živnostenského odboru Ú adu m stské ásti Praha 10

Po et list : 1
Zpracovatel objednávky: Po et p íloh: 0
e-mail:

Dodavatel:
TIP -EX Partner s.r.o
Praha 5Smíchov ,nám stí íjna 1307/2
Kontaktní osoba: 
tel /email   
I  :  610 630 45

1) P edm t objednávky:

P.
. Ozna ení dodávky ET íselník NIPEZ množ. bal.

cena za
jednotku     (v

K )

ástka K
celkem    (bez

DPH)

sazba
DPH
(v %)

ástka K
celkem   (v etn

DPH)

1
Havarijní oprava  el automatická sklopná a
tlaková panev- vým na mechanismu skláp ní N 50882000-1 4 ks 43 535,00 174 140,00 21 210 709,40

2 ks 0,00 0,00 21 0,00

3 ks 0,00 0,00 21 0,00

4 ks 0,00 0,00 21 0,00

5 ks 0,00 0,00 21 0,00

6 ks 0,00 0,00 21 0,00

7 ks 0,00 0,00 21 0,00

8 ks 0,00 0,00 21 0,00

9 ks 0,00 0,00 21 0,00

CELKEM 174 140,00 210 709,40

3) Platební, faktura ní a da ové podmínky:

V c: Objednávka :   Havarijní  oprava  za ízení   ELRO    HOTEL DAP

V souladu se zákonem . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis , a s § 6 a § 27 zákona . 134/2016 Sb., o
zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis  objednáváme u Vás dodávku

2) Místo pln ní (dodání), dodací podmínky:

Koresponden ní adresa
TIP -EX Partner s.r.o
Kutnohorská 55 /10
109 00 Praha 10

 Vojenský klub Praha, Vít zné nám stí 4/684,160 00 P-6 Dejvice  /  centrální varna   /



4) Doba pln ní
Dodat ( provést ) v termínu od: do 30.05.2018
V p ípad  nedodržení termínu m že objednatel ú tovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny p edm tu
pln ní v . DPH za každý i zapo atý kalendá ní den prodlení nebo m že odstoupit od objednávky bez udání d vodu. Objednatel má
sou asn  právo požadovat náhradu škody, pokud mu v souvislosti s nespln ním objednávky v požadovaném termínu vznikne.
5) Záru ní podmínky, délka záru ní doby :

Délka záru ní doby iní 24 m síc
6) Ostatní ujednání :
Provedenou zakázku fakturujte na : Doru ovací adresa faktury :
Vojenská láze ská a rekrea ní za ízení ( nebo VLRZ ) Vojenský klub Praha DAP
Magnitogorská 12/1494 Vít zné nám.  4/684
101  00   Praha 10 160  00   Praha 6
 I     :00000582
DI   :CZ00000582
.ú tu : 

íslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uve te na faktu e.
Pokud faktura nebude obsahovat íslo objednávky i další sjednané nebo zákonné náležitosti, m že být vrácena
dodavateli k oprav  nebo k vystavení nové bezvadné faktury, p i emž jejím doru ením za ne b žet nová lh ta
splatnosti. Potvrzenou objednávku a potvrzený dodací list p iložte k faktu e.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání v etn  p íloh bude kupující stranou zve ejn n v registru smluv
v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, bude-li celkové pln ní objednávky v cenách bez DPH nad
50 tis. K . Dodavatel k tomuto ú elu poskytne objednávku v etn  p íloh ve strojov itelném formátu.

V Praze dne: 23.04.2018 V dne

Za objednatele : Za dodavatele :

………………………….. ……………………………….
editel VK Praha odpov dná osoba dodavatele

jméno, p íjmení a podpis

Uplatn ní reklama ních nárok  se ídí p íslušnými obecn  platnými právními p edpisy. Záru ní lh ta po íná b žet ode dne p edání
dokon ené zakázky nebo p edání zboží objednateli.

Splatnost faktur iní 14 dní ode dne jejího doru ení objednateli. Faktura musí spl ovat podmínky stanovené v  § 26 a násl., zákona
. 235/2004 Sb., ( v platném zn ní) o dani z p idané hodnoty a § 435 zákona . 89/2012 Sb. Ob anského zákoníku.

23.04.2018




